

TOIMINTAKERTOMUS 2022



1. Yleistä

Vuosi 2022 oli Hämeen aluejaoston 28. toimintavuosi. Hämeen alue on yksi Suomen Ratsastajainliiton (SRL) kahdeksasta aluejaostosta. Toimintavuonna Hämeeseen kuului 69 ratsastusseuraa (vuonna 2021 70 ja vuonna 2020 65), joissa oli yhteensä 5674 jäsentä (5726, 5884). Alueella toimi 51 (50, 49) jäsentallia, joista 32 (33, 33) ratsastuskoulua.

2. Hallinto ja toimihenkilöt

SRL Hämeen kevättapaaminen järjestettiin 21.3. Kangasalla, Kangasala-talon Galleriassa.

Kevättapaamisessa esiteltiin vuoden 2021 toimintakertomus sekä toteutuneet taloustiedot. Alueen kevättapaaminen on vapaamuotoinen alueen seurojen ja tallien kokoontuminen. Illan ohjelmassa oli Business Kangasalan toimitusjohtajan Päivi Kuusivaaran puheenvuoro aiheena "Vuonna 2022 Kangasalla vietetään Hevosvoimien vuotta". SRL:n hallituksen jäsen Salla Varenti kertoi Ratsastajainliiton ajankohtaisista asioista. Kevättapaamisen loppuksi oli psykiatrisen sairaanhoitajan Merja Koskisen luento "Hallitseeko stressi sinua vai hallitsetko sinä stressiä?".

Hämeen syyskokous pidettiin 29.10. Hyvinvointikeskus Apilassa, Kangasalla. Kokouksessa oli edustettuna 11 jäsenseuraa ja kaksi tallia, etäyhteydellä kokousta seurasi lisäksi 3 osallistujaa. Ennen syyskokousta seuravastaavat esittäytyivät. Kokouksen yhteydessä järjestettiin seurojen ja tallien yhteistapaaminen ja ohjelmassa oli Kielu Kestinmäki, Tukesilta, luento turvallisuudesta, Terhi Koipijärvi, luento vastuullisuudesta, Emmi Korpiola kertoi vapaaehtoisuudesta ja loppuksi Piia Amper luennoi aiheesta "Ratsastajan vaikutus hevoseen ja toisinpäin". Osallistujia 17 seurasta ja yhdeltä tallilta.

Suomen Ratsastajainliiton toiminnanjohtaja Jukka Koivisto kertoi ennen syyskokousta liiton ajankohtaisista asioista.

Vuosikokous ehdotti Suomen Ratsastajainliiton hallituksen vahvistettaviksi varsinaisiksi jäseniksi neljää jäsentä kaksivuotiskaudeksi ja kahta varajäsentä yksivuotiskaudeksi. Liiton hallitus hyväksyi jaoston esityksen.

Ennen syyskokousta Sari Passaro esitteli kokousväelle Hämeen alueen seuroille tehdyn kyselyn. Alueen kaikkia noin 70 puheenjohtajaa tavoiteltiin puhelimitse ja noin 50 vastasi. Lisäksi Marissa Henttinen lähetti tekstiviestin Hämeen alueen jäsentälleille. Puhelun ohessa puheenjohtajille esitettiin kutsu tulla syyskokoukseen sekä seura- ja tallitapaamiseen ja samalla kysyttiin kuulumisia,

sekä mitä asioita seurat haluaisivat käsiteltävän vastaavanlaisissa tapahtumissa, ja mitä terveisiä heillä on aluejaostolle ja liitolle.

Seurat haluavat kuulla muilta vinkkejä, miten saada uusia aktiivisia seuran toimintoihin, miten palkita heitä, miten kilpailuja on järjestetty koronan jälkeisenä aikana. Osalla oli kertoa heti iloinen uutinen, että aktiivisten talkoolaisten löytäminen ei ole heille ongelma. Vastaus oli yleensä yhteistyö ja se ylsi yleensä tallin ja seuran ulkopuolelle. Liitolle puheenjohtajien terveiset olivat verotuksessa yrittäjien etujen valvonta, myös painetun jäsenmateriaalin tarjonta ja estekilpailujaostolle haluttiin kertoa, että uusi matalien luokkien arvostelujärjestelmä on vähentänyt kilpailijoita. Toiminnanjohtaja Jukka Koivisto vastasi heti kysymyksiin.

Syyskokouksessa perustettiin aluejaoston alaisuudessa toimivat:

pararatsastuksen alueryhmä, johon valittiin Riikka Pyykkö (TaRi), Katja Sipola (OkRa) ja Katja Heikkinen (OkRa)

tiedotus, luennot ja yhteiskuntasuhteiden alueryhmä, johon valittiin Sari Passaro (LR Team), Mia Jurvala (TEL), Irmeli Heliö (TRS) ja Antero Salja (TRS)

kilpailutoiminnan alueryhmä, johon aluejaoston lajivastaavien lisäksi valittiin Lilli Vehmas (KoiRat), Laura Valerius (UrHu) ja Teea Hakulinen (PaHus).



Syyskokouksessa valitut uudet hallituksen jäsenet sekä alueryhmäläiset

Varsinaiset jäsenet 2022:

Marissa Henttinen (KauRat), puheenjohtaja, seurojen ja tallien yhteistyö, hevostaidot 9 (9)

Mia Jurvala (TEL), koulutusvastaava, nuorisotoiminta 0 (9)

Tarja Kallio (RaVe), kouluratsastuksen lajivastaava, koulu- ja estekutsujen hyväksyntä ja säännöt, www-sivujen ylläpito 7 (9)

Sanna Lindqvist (HämR), esteratsastuksen lajivastaava, koulu- ja estekutsujen hyväksyntä ja säännöt 7 (9)

Piia Nikka (LR Team), kenttäratsastuksen lajivastaava, kenttäkutsujen hyväksyntä ja säännöt, tapahtumat 6 (9)

Maarit Pitkänen (TwR), nuorisovastaava, hevostaidot, sosiaalipedagoginen hevostoiminta 6 (9)

Pekka Pusa (KaRa), sihteeri, varapuheenjohtaja, SEHA, valjakkoajon lajivastaava, ATU-kalenteri 6 (9)

Kaisu Rukko (KR-Team), kilpailutoiminta, koulu- ja estekutsujen hyväksyntä ja säännöt 1 (9)

Antero Salja (TRS), tapahtumat, lännen- ja matkaratsastuksen lajivastaava 7 (9)

Varajäsenet:

Sari Passaro (LR Team), tapahtumavastaava 9 (9)

Riikka Pyykkö (TaRi), pararatsastuksen lajivastaava 6 (9)

Jaoston ulkopuolelta:

Tommi Avelin (HämR), vikellyksen lajivastaava, seuravastaava 4 (9)

Mila Munsterhjelm (HäkRa), rahastonhoitaja, seuravastaava 8 (9)

Eva Sandbäck-Pajunoja (TaRi), kokoussihteeri, seuravastaava 6 (9)

Nelli Eskola (TRS), este- ja kouluratsastuksen aluevalmennusten käytännön järjestelyt

Riika Räisänen, kenttäratsastuksen aluevalmennuksen käytännön järjestelyt

Reijo Suutari (KaRa), turvallisuusvastaava

Sergey Frolov, esteratojen tarkastusvastaava

Pertti Pauli, esteratojen tarkastusvastaava

Jaosto kokoontui vuonna 2021 yhdeksän (kymmenen) kertaa. Suomen Ratsastajainliiton kevätkokous 24.4.2022 myönsi kultaiset ansiomerkit Eva Sandbäck-Pajunojalle, Antero Saljalle, Mila Munsterhjelmille ja Marja Nuuttilalle. SRL Häme onnittelee sydämellisesti kultaisen ansiomerkin saajia, ja kiittää heitä arvokkaasta vapaaehtoistyöstä ratsastusurheilun ja hevosharrastuksen parissa. SRL Häme palkitsi kokouksessaan 28.11.2022 Kangasalla aluejaoston jäseniä vapaaehtoistyöstä hevosharrastuksen hyväksi. Pronssisen ansiomerkin saivat Sari Passaro ja Tarja Kallio. Riikka Pyykköä kiitettiin ansiokkaasta työstä pararatsastuksen hyväksi.



Kuvassa kultaisen ansiomerkin saaneet Eva Sandbäck-Pajunoja, Antero Salja, Mila Munsterhjelm ja Marja Nuuttila



Pronssisen ansiomerkin saaja Sari Passaro, luovuttajana puheenjohtaja Marissa Henttinen



Pronssisen ansiomerkin saaja Tarja Kallio, luovuttajana puheenjohtaja Marissa Henttinen



Riikka Pyykköä kiitettiin ansiokkaasta työstä pararatsastuksen hyväksi

Aluepäivät olivat 25.-27.3.2022. Aluejaostot kokoontuvat kerran vuodessa yhteistapaamiseen, jonka järjestelyvastuu kiertää vuosittain. Vuoden 2022 tapaamisen järjestelyistä vastasi Kaakkois-Suomen alue. Hämettä edustivat Piia Nikka, Antero Salja, Eva Sandbäck-Pajunoja, Tommi Avelin ja Maarit Pitkänen. Marissa Henttinen osallistui etänä alueiden puheenjohtajien osuuteen.

SRL Häme oli edustettuna Suomen Ratsastajainliiton aluejaostojen yhteisen toimielimen, alueiden puheenjohtajiston kokouksissa. Alueiden puheenjohtajisto (APU) kokoontui yhteensä kuusi kertaa etäyhteydellä. Hämettä kokouksissa edusti alueen puheenjohtaja Marissa Henttinen.

3. Nuoriso-, seura- ja harrastetoiminta

Alueen nuorisovastaavana toimi Maarit Pitkänen ja SEHAssa aluetta edusti Pekka Pusa. Muutaman muutoksen myötä nuorisotiimin kokoonpanoksi vakiintui 7 jäsentä. Nuorisotiimin jäseniä olivat Minni Mikkola, Sohvi Heikkinen, Tiitu Mäkelä, Juuli Asikainen, Reetta Hakala, Essi Myllylä ja Pinja Lassila.

Nuorisotiimistä kaksi jäsentä kuului Nuorten päättäjien ja alueiden nuorisotiimien yhteiseen ryhmään (NAPU). Nuorisotiimillä on Instagram, TikTok, Facebook ja Youtube tilit viestimiseen. Nuorisotiimi tapasi Hevoset -messuilla. Hevoset messuilla tiimi tapasi myös muiden alueiden tiimiläisiä sekä liiton toimiston työntekijöitä yhteisessä työpajassa. Tiimi tapasi myös kaksi kertaa etänä. Tiimi osallistui omalla toimintapisteellään Teivossa 7.7.2022 järjestettyyn Haista Hevonen - tapahtumaan sekä Hepat Hämeenlinnassa tapahtumaan 28.8.2022. Molemmissa tapahtumissa tiimiläiset vetivät hevosenkenkien koristelu- sekä onnenpyörän pyöritys -pisteitä.

Hämeen alueen seurojen nuorisovastaavien tapaaminen järjestettiin Hevoset messuilla Tampereella.

Alueella toimi vuonna 2022 yksi Tähtiseura, Hämeen Ratsastajat ry.

Hämeen alueen seuratoiminnan alueryhmässä toimivat Eva Sandbäck-Pajunoja, Tommi Avelin ja Mila Munsterhjelm. Seuratoiminnan alueryhmä teki vuonna 2022 seurakäyntejä Ylöjärven Hevosurheilijoille, Wanajan Ratsastajille, RR Ridersille, Rusi Ridersille ja Lempi Racingteamille. Seuratoiminnan alueryhmä järjesti seurojen puheenjohtajien ja sihteerien sekä talliyrittäjien tapaamisen, jossa osallistujia oli 17 jäsen seurasta ja yhdeltä tallilta. Lahden seurojen yhteistyöpalaverissa 2.11.2022 osallistujia oli seitsemästä seurasta.

SRL Häme hevostaitojen aluemestarit 2022

Teoriakoe tehtiin sähköisellä kaavakkeella ja käytännön tehtävät suoritettiin seurojen järjestämässä osakilpailuissa.

Sarja I: aluemestaruus hevostaidoissa 2022

1. Aino Ahola, KR-team
2. Aada Tulivuo, KR-team
3. Elviira Haavikko, KR-team

Sarja II, III ja IV: yhdistetty aluemestaruus hevostaidoissa 2022

1. Anni Pennanen, KauRat
2. Kaisa Hartikainen, KauRat
3. Jenni Luukko, KauRat

4. Kilpailut

Hämeen alueella järjestettiin 32 (19) aluetason kilpailua este-, koulu-, kenttä- ja pararatsastuksessa, valjakkoajossa ja vikellyksessä. Kilpailuissa oli yhteensä 362 (243) aluetason luokkaa, joissa oli kaikkiaan 6475 (4592) lähtöä. Seuratason kilpailuja järjestettiin 79 (64) este-, koulu-, kenttä- ja pararatsastuksessa sekä valjakkoajossa.

Kansallisen tason kilpailuissa lähtöjä oli esteratsastuksessa 2178, kouluratsastuksessa 1691, kenttäratsastuksessa 29, islanninhevostaidoissa 45, vikellyksessä 65, valjakossa 13 ja pararatsastuksessa 37.

Aluekilpailuissa esteratsastuksessa oli lähtöjä 4042, kouluratsastuksessa 1919, kenttäratsastuksessa 195, islanninhevostaidoissa 13, vikellyksessä 116, valjakkoajossa 130 ja pararatsastuksessa 19.

Seurakilpailuissa lähtöjä oli esteratsastuksessa 3410, kouluratsastuksessa 1601, kenttäratsastuksessa 219, vikellyksessä 242, valjakossa 76 ja pararatsastuksessa 8.

Aluetason kilpailijoilta vaadittiin aluekilpailulupa, jonka hinta oli 30 euroa. Vuonna 2022 lunastettiin 460 (595) aluelupaa. Alueluvan sisältäviä A-, B- ja kv-lupia lunastettiin 240 (351). Seurakilpailulupia lunastettiin 599 (588).

SRL Häme lahjoitti loimet aluemestareille sekä mitalit kolmelle parhaalle ja ruusukkeet. Alueen seurajoukkueiden koulumestaruuskilpailuihin Häme lahjoitti voittaneille joukkueille loimet sekä kolmelle parhaalle joukkueelle mitalit ja ruusukkeet. Häme lahjoitti alueiden välisissä joukkuemestaruuskilpailuissa aluetta edustaneille ratsukoille satulahuovat.

Hämeen alue sponsoroi kilpailun järjestäjiä; aluemestaruuskilpailuja 200 eurolla/laji (este-, koulu-, para- ja kenttäratsastus). Hämeen alueen seurojen joukkuemestaruuskilpailua (koulu) alue sponsoroi 200 eurolla.

ALUEMESTARUUDET JA ARVOKILPAILUT 2022

Aluemestaruuskilpailut järjestettiin vuonna 2022:

- Henkilökohtainen estemestaruus järjestettiin 6.–7.8. Tampereella (TRS).
- Henkilökohtainen koulumestaruus järjestettiin 18.9. Tampereella (TRS).
- Henkilökohtainen kenttämestaruus järjestettiin 14.–15.6. Ypäjällä (YHO).
- Henkilökohtainen paramestaruus järjestettiin 18.9. Tampereella (TRS).
- Henkilökohtainen vikellysmestaruus järjestettiin 23.–24.7. Urjalassa (VCF).

Alueen seurojen väliset joukkuemestaruudet järjestettiin vuonna 2022:

- Alueen seurojen välistä joukkuemestaruutta esteratsastuksessa ei saatu järjestettyä.
- Alueen seurojen välinen joukkuemestaruus kouluratsastuksessa 13.–14.8. järjestettiin Kangasalla (KARA). Mestaruuden voitti Kangasalan Ratsastajat (Daamit-joukkue).

Talent Cup aluekarsinnat järjestettiin vuonna 2022:

- Talent Cup aluekarsinnat esteratsastuksessa järjestettiin 12.6. Pälkäneellä (KR-team).
- Talent Cup aluekarsinnat kouluratsastuksessa järjestettiin 11.6. Tampereella (KR-team).

Ratsastuskouluoppilaiden mestaruudet järjestettiin vuonna 2022:

- Hämeen alueen ratsastuskouluoppilaiden estemestaruus järjestettiin Hämeenkyrössä 26.5. (TT).
- Hämeen alueen ratsastuskouluoppilaiden koulumestaruus järjestettiin Hämeenlinnassa 18.6. (HämR).
- Hämeen alueen ratsastuskouluoppilaiden kenttämestaruus järjestettiin Ypäjällä 14.6. (HämR).

Alueiden väliset joukkuemestaruudet kouluratsastuksessa järjestettiin 28.–30.10. Ypäjällä (Ypäjän Hevosopisto). Hämeen joukkue sijoittui kolmanneksi. Joukkueessa ratsastivat:

Veera Kangasjärvi - Arvalon Gigolo, MäR

Sara Kivinen - Pin Rock's Cardamine, MäR

Pinja Pohjosmäki - Nørremarkens Felicity, TRS

Veera Vesto - Valiant Kingdom, TRS

Joukkueenjohtajana toimi Katariina Pohjosmäki

Alueiden väliset joukkueemestaruudet kenttäratsastuksessa järjestettiin 2.–3.7. Uusikaarlepyyssä (Nykarleby Ridklubb). Hämeen joukkue voitti kultaa. Joukkueessa ratsastivat:

Evelia Mettälä - Elli, HämR

Sakari Tuukkanen - Aille Las Vegas, KR-team

Hanna Mäkelä - Kapriole, LR Team

Joukkueenjohtajana toimi Hanna Mäkelä

Aluemestarit

Henkilökohtainen estemestaruus (6.–7.8. TRS)



Seniorimestaruus Martina Sorvisto - Shanghai Volo

Kuva: Aura Sainio @aurankuvat

Ponit

1. Emma Havanka - Exan's Revansch, VirRat

2. Sakari Tuukkanen - Aille Las Vegas, KR-Team
3. Elmeri Kantti - Jay-Jay, TT

Juniorit

1. Sonja Lipponen - Candy, TRS
2. Heta Kärkkäinen - Chiavenno, TRS
3. Milla Vainiola - Grace, TRS

Lapset

1. Veronika Nurminen - Travenort's Ida-Maria, AKIRA
2. Alisa Viljanen - CP Centi, TRS
3. Aada Korpi - Quintender Avo's Z, NoRa

Nuoret; ei jaettu

Seniorit

1. Martina Sorvisto - Shanghai Volo, TRS
2. Karoliina Kovanen - Gravantus, Team Equillence 2. Mikko Aartio - Zitaco M, TRS
2. Bettiina Lahdensivu - Diamant Dark, VasaRa

Aikuis

1. Sofia Kulmala - Juventus, TRS
2. Reetta Nätkin - Bobb, TRS
3. Riina Havunen - Lireti, VRS 3. Krista Åhman – Daytona, VRS

Suomenhevokset

1. Ida Nieminen - Vistan Vyöry, YR
2. Janina Airikainen - Etuaika, NoRa
3. Roosa Lappalainen - Takselvi, AURUM

Taito

1. Janika Airikainen - Casher, NoRa
2. Veronika Nurminen - Travenort's Ida-Maria, AKIRA
3. Hanna-Leena Terhonen - Ces Wilson, TRS



Suomenhevostmestaruus Ida Nieminen - Vistan Vyöry

Kuva: Aura Sainio @aurankuvat

Henkilökohtainen kenttämestaruus (14.–15.6. Hevosopisto)

Ponit ja juniorit

1. Emma Sällinen - Del-Casto, LmR
2. Veronica Nurminen - Kansas II, AKIRA
3. Minni Mikkola - Pikku-Seikka, HämR

Seniorit ja suomenhevokset

1. Saara Mansikkamäki - Paddock's Ademar, TT
2. Hanna Mäkelä - Kapriole, LR Team
3. Ida Nieminen - Russian Roulette S, YR

Henkilökohtainen koulumestaruus (18.9. TRS)

Ponit

1. Veera Kangasjärvi - Arvalon Gigolo 7 WC, Mär
2. Sara Kivinen - Pin Rock's Cardemine, Mär
3. Julia Pasti - Narco van de Beekerheide, VesRa

Lapset

1. Aada Korpi - Quintender Avo's Z, NoRa
2. Saga Nygård - Vannas, Siru
3. Mikaela Sinda - Siluilona, UrHu

Nuoret, ei osallistujia

Juniorit

1. Pinja Pohjosmäki - Nørremarkens Felicity, TRS
2. Veera Vesto - Valiant Kingdom, TRS
3. Anniina Kolu - Azzurro, VesRa

Seniorit

1. Kaisa Pirinen - Lauren, PRS
2. Katri Klinga - L Fräulein Helga II, HoR
3. Emma Metsänoja - Armas Zarzo II, TARAT

Aikuis

1. Janina Airikainen - Casher, NoRa
2. Kati Mölsä - Gabule, TRS
3. Anu-Susanna Kallio - Ootus II, TRS

Suomenhevokset

1. Tiina Hyssänmäki - Taikatukka, TT
2. Kaisu Rukko - Vilinän Voitto, KR-Team
3. Liisa Tiitola - Poutapäivän Aatos, HämR

Henkilökohtainen vikellysmestaruus (23.–24.7. VCF)

Lapset

1. Sonja Savela (VCF) Bajarz, juoksuttaja Lilli Merinen
2. Pihla Väkeväinen (HämR) C'est Moi, juoksuttaja Oona Pekkala
3. Annika Tamminen (VCF) Nattens Anastasia, juoksuttaja Sanna Tapojärvi-Rasi

Juniorit

1. Rosa-Maria Palin (VCF) Brainstorm, juoksuttaja Kati Åström
2. Ida Palin (VCF) Brainstorm, juoksuttaja Kati Åström
3. Tuisku Rajamäki (KaRa) Legenda III, juoksuttaja Oona Pekkala

Pararatsastus

1. Lilli Vehmas - Maestoso Madam, KoiRat
2. Maiju Kristiina Nurminen - Mr Grey, TaRi
3. Tanja Sellman-Rauhamäki - Avalonin Papitar, OriRa

Hämeen alueen ratsastuskouluoppilaiden estemestaruus (26.5. TT)

Ponit

1. Aurora Neva - Hart Rock, Laaksolan ratsutila
2. Minea Neva - Cailin Gleoite, Laaksolan ratsutila
3. Minni Mikkola - Pikku-Seikka, Aulangon Ratsastuskoulu

Juniorit

1. Linnea Rantanen - Bounce Me To The Moon, Sata-Hämeen Ratsastuskoulu
2. Aada Morkila - Belladora, Sata-Hämeen Ratsastuskoulu
3. Aada Kähäri - Aulangon Aarre, Aulangon ratsastuskoulu

Seniorit

1. Roosamaria Luosmala - La Vie en Rose, Laaksolan ratsutila
2. Iida Tuomi - La Vie en Rose, Laaksolan ratsutila
3. Milla Virtanen - Cali, Laaksolan ratsutila

Hämeen alueen ratsastuskouluoppilaiden koulumestaruus (18.6. HämR)

Ponit

1. Minni Mikkola - Pikku-Seikka, Aulangon ratsastuskoulu
2. Aletta Nissinen - Coolcor Seanie, Saajan talli
3. Emma Tuomela - Kalnare, Aulangon ratsastuskoulu

Juniorit

1. Iida Seppälä - Egoist, Aulangon ratsastuskoulu
2. Aada Kähäri - Aulangon Aarre, Aulangon ratsastuskoulu
3. Veera Kurki - Merineito, Saajan talli

Seniorit

1. Hannamari Halli - Aulangon Aarre, Aulangon ratsastuskoulu
2. Säde Andsten - Coolcor Seanie, Saajan talli
3. Miina Sundholm - Tubarozsa, Aulangon ratsastuskoulu

Hämeen alueen ratsastuskouluoppilaiden paramestaruus (19.6. HämR), ei ratsastettu, ei osallistujia.

Hämeen alueen ratsastuskouluoppilaiden kenttämestaruus (14.6. Hevosopisto) ei jaettu, vain yksi ilmoittautunut.

HÄMEEN ALUERANKING 2022

Häme palkitsee aluetason kilpailuissa saavutettujen ranking-pisteiden perusteella vuoden parhaat: koulu-, este-, kenttäratsastuksessa poni-, juniori-, lapsi-, nuoret ja senioriratsastajat. Rankingit lasketaan ratsukkokohtaisesti. Katteoria palkitaan, jos siinä on vähintään 3 pisteiden saanutta. Valjakkoajossa palkitaan parhaat poni- ja hevosvaljakot, matkaratsastuksessa sekä pararatsastuksessa palkitaan rankingin voittajaratsukko. Pararatsastuksessa Hämeellä on oma pistetaulukko, muut pisteet tulevat Kipan rankingin perusteella. Ratsukko palkitaan samassa lajissa vain yhdessä kategoriassa. Häme palkitsee vuoden parhaan myös vikellyksessä.

Ranking-voittajat 2022

Esteratsastus

seniorit:

Tiia-Riikka Vikman - Casanova Friend, YR

nuoret ratsastajat: Kaisla Kivistö - A-Relius, KARA

juniorit: Iina Kauhanen - Patrone, LR

ponit: Emma Havanka - Exan's Revansch, VirRat

lapset: Veronica Nurminen - Foriola-Fortunate, AKIRA

Kouluratsastus

seniorit: Sara Niinimäki - D, Ko-pRA

nuoret: vain kaksi pistettä saanutta, ei palkita

juniorit: Anniina Kolu - Azzurro, VESRA

ponit: Veera Kangasjärvi - Arvalon Gigolo 7 WC, MÄR

lapset: Saga Nygård - Vannas, SIRU

Kenttäratsastus

Ponit: Sakari Tuukkanen - Aille Las Vegas, KR-team

Lapset: Veronica Nurminen - Foriola-Fortunate, AKIRA

Juniorit: Sonja Lipponen - Candy, TRS

Nuoret: Elmo Laiho - Bali, YR

Seniorit: Saara Mansikkamäki - Paddock's Ademar, TT

Pararatsastus

1. Tanja Sellman-Rauhamäki - Avalonin Papitar, OriRa

Vikellys

B-juniori yv : Kukka Sarrala, HämR

B-lapsi yv : Pihla Väkeväinen, HämR

Valjakko

Hevoset: Heidi Sinda - Rokki Pippuri, UrHU

Ponit: Terhi Lehtonen - Alba Papshmir UrHU

5. Valmennus

Hämeen este-, kenttä- ja kouluratsastuksen valmennus on alueella tapahtuvaa liittovalmennusta. Este- ja kouluratsastuksen käytännön järjestelyistä vastasi Nelli Eskola ja kenttäratsastuksen osalta alkuvuotena Eeva Norha ja hänen jälkeensä Riika Räisänen.

Vuoden 27.-28.12.2022 viimeisen leirin yhteydessä oli valmennettavilla ohjelmassa luennot; Hyvän estehevosen ominaisuudet sekä ominaisuuksien kehittäminen ja puomiharjoitukset sekä harjoitukset koulu-, este- ja kenttähevosille, Ratsastuksen Teoria - laadun parantaminen eri liikkeissä sekä fysiikkatreeni kuntosalilla, harjoitukset, joita on helppo tehdä myös kotona itsenäisesti, Personal Trainer, fustra ja fibagovalmentaja Jani Paju. Sekä Petri Tolmusen luento Kenttähevosen fysiikkavalmennuksesta.

Vuonna 2022 ei pararatsastuksen valmennus toteutunut.

Esteratsastus

Valmentajana toimi Marja ”Tytteli” Tetri-Rantanen ja valmennuspaikkana oli Ypäjän Hevosopisto. Kesän valmennus saatiin järjestettyä Ypäjän Derbykentällä ja valmentajana toimi silloin Marina Ehrnrooth. Esteratsastuksessa järjestettiin seitsemän kahden päivän valmennusleiriä (6) sekä 2 yhden päivän valmennusta. Valmennettavia oli vuonna 2022 21 ratsukkoa, joista 1 lopetti kesken kauden. Valmennuksiin osallistui yhteensä 235 (vuonna 2021 118 ja vuonna 2020 128) ratsukkoa. Hieno nousu edellisiin vuosiin verrattuna.

Ypäjä 8.–9.1. yhteensä 31 suoritusta (A-kehitys ja B-rengas valmennus 2 pv 6 ratsukkoa, B-kehitys (liittorengas) valmennus 2 pv 9 ratsukkoa ja 1 pv 1 ratsukko)

Ypäjä 12.–13.2. Opistohalli, yhteensä 26 suoritusta (A, A-kehitys ja B-rengas valmennus 1 pv 1, A, A-kehitys ja B-rengas valmennus 2 pv 4, B-kehitys (liittorengas) valmennus 2 pv 8, B-kehitys (liittorengas) valmennus 1 pv 1 ratsukko)

Ypäjä 25.–26.2. Haimihalli, yhteensä 29 suoritusta (A, A-kehitys ja B-rengas valmennus 2 pv 16, B-

kehitys (liittorengas) valmennus 2 pv 12 ja B-kehitys 1 pv 1 ratsukko)

Ypäjä 18.3. Haimihalli, yhteensä 9 ratsukkoa (A, A-kehitys ja B-rengas valmennus 3 ratsukkoa ja B-kehitys (liittorengas) valmennus 6 ratsukkoa)

Ypäjä 30.4.–1.5. valmennus Ypäjän Juhlakentällä yhteensä 17 suoritusta (A, A-kehitys ja B-rengas valmennus 2 pv 6 ratsukkoa, A, A-kehitys ja B-rengas valmennus 1 pv 2 ratsukkoa, B-kehitys (liittorengas) valmennus 2 pv 6 ratsukkoa ja B-kehitys (liittorengas) valmennus 1 pv 3 ratsukkoa)

Ypäjä Derbykenttä 8.6. yhteensä 18 ratsukkoa (9 maajoukkuevalmennettavaa, joista 2 Hämeen alueelta, 9 liittovalmennettavaa, joista 4 Hämeestä), valmentajana Marina Ehrnrooth

Ypäjä 11.9. katsastus yhteensä 16 ratsukkoa (4 B-kehitys, 1 B-rengas, 11 katsastettavaa. Hämeestä 5, Lounais-Suomesta 8, Etelä-Suomesta 1 ja Keski-Suomesta 1)

Ypäjä 29.–30.10. yhteensä 16 ratsukkoa (lauantaina 16, sunnuntaina 14 suoritusta)

Ypäjä 26. - 27.11. Yhteensä 35 suoritusta, 20 ratsukkoa (A, A-kehitys ja B-rengas valmennus 2 pv 11, B-kehitys (liittorengas) valmennus 2 pv 11 ja B-kehitys 1 pv 4, muita valmennettavia 1 pv 1 ja 2 pv 2)

Ypäjä 27.–28.12. yhteensä 32 ratsukkoa (A, A-kehitys, B 2 pv 24 ratsukkoa, B-kehitys 1 pv 3 ratsukkoa, A, A-kehitys, B-kehitys 1 pv 3 ratsukkoa ja yksityistunti 2 pv 4 ratsukkoa)

Kenttäratsastus

Valmentajana toimi Petri Tolmunen, valmennusta organisoivat syksystä Riika Räisänen.

Valmennuspaikkana oli Ypäjän Hevosopisto. Kenttäratsastuksessa järjestettiin seitsemän valmennusleiriä. Valmennukset ovat yhteisiä Lounais-Suomen kanssa, mutta sinne ovat tervetulleita myös muut muiltakin alueilta. Valmennuksiin osallistui yhteensä 149, joka on hieno nousu edellisvuodesta, joka oli 66 ja sitä ennen vuonna 2020 103 ratsukkoa.

Kenttävalmennukset 2022, renkaassa oli syksyllä 18 ratsukkoa:

Ypäjä 29.-30.1. lauantaina Haimi-halli, maastoesteet, tempoharjoittelua, pieniä tehtäviä, sunnuntaina Haimi-Halli, rataharjoittelu maastoesteet, kellotus, yhteensä 27 ratsukkoa (A, A-kehitys, B 2 pvä 5, B-kehitys (liittovalmennus) 2 pvä 8 ja A-, A-kehitys 1 pvä 1 ratsukko)

Ypäjä 26.-27.2. koulurataharjoitus ja maastoesteet yhteensä 19 suoritusta (A, A-kehitys, B 2 pvä 3, B-kehitys (liittovalmennus) 2 pvä 6 ja A-, A-kehitys 1 pvä 1 ratsukko)

Ypäjä 2.-3.4. (peruttu)

Ypäjä 1.5. derbykentällä osallistujia 13, Hämeestä 5, Kaakosta 3, Lounais-Suomesta 4

Ypäjä 10. - 11.9. katsastus, koulu- ja esterata, Häme ja Lounais-Suomi yhteensä 18 ratsukkoa (8 ratsukkoa 2 pvä, 2 ratsukkoa 1 pvän, Hämeestä 3, Etelä- Suomesta 5 ja Lounais-Suomesta 2)

8. - 9.10. Ypäjä, Lauantaina ratsastetaan kouluradat, sekä esterataharjoitus ryhmissä. Sunnuntaina maastoesteharjoitus. Yhteensä 28 ratsukkoa (12 ratsukkoa 2 pvä, 4 ratsukkoa 1 pvä, yhteensä 28

ratsukkoa) (Etelä-Suomesta 4, Lounais-Suomesta 5, Hämeestä 5)

Ypäjä 12.–13.11. Lauantaina ratsastetaan kouluradat, sekä esterataharjoitus ryhmissä. Sunnuntaina maastoesteharjoitus, yhteensä 25 ratsukkoa (12 ratsukkoa 2 pvä, 1 ratsukko 1 pvä)

Ypäjä 27.–28.12. Tiistaina ratsastetaan kouluradat, sekä esterataharjoitus ryhmissä. Keskiviikkona maastoesteharjoitus, yhteensä 23 ratsukkoa, A-, A-keh, B 1 ratsukko 2 pvä, aluevalmennettavat 2 pvä 10 kpl ja 1 pvä 1 ratsukko)

Kouluratsastus

Valmentajana toimi Anu Korppoo ja koordinaattorina Nelli Eskola, valmennukset pidettiin Ypäjän Hevosopistolla ja yleensä valmennuspaikkoina olivat Ypäjähalli, Haimihalli ja Juhlakenttä.

Valmennettavat pitävät yllä tavoitteitaan, valmennus- ja kilpailusuunnitelmia sekä kauden lopussa täyttävät kilpailuanalyysin. Kouluratsastuksessa järjestettiin yhdeksän (9) kahden ja kolmen päivän valmennusleiriä. Valmennettavia oli vuonna 2022 29 ratsukkoa. Valmennuksiin osallistui yhteensä 379, määrä on huima nousu edellisvuoteen (212) ratsukkoa.

Valmennukset:

Ypäjä 14. - 16.1. yhteensä 39 suoritusta (A, A-keh, B-rengas 2 pv 11 ratsukkoa, B-kehitys (Liittovalmennus) 2 pv 3, A, A-keh, B-rengas 1 pv 1, katsastus 2 pv 3, yksityistunnit 2 pv 1 ja 1 pvä 2 ratsukkoa)

Ypäjä 4. - 6.2. yhteensä 53 suoritusta (A, A-keh., B-rengas 2 pv 14 ratsukkoa, B-rengas (Liittovalmennus) 2 pv 4 ratsukkoa, A, A-keh 1 pv 1 ratsukko, yksityistunti 2 pv 7 ratsukkoa ja 1 pv 2 ratsukkoa)

Ypäjä 25. - 27.3. yhteensä 44 suoritusta, 27 ratsukkoa

Ypäjä 14. - 16.4. yhteensä 55 suoritusta, 28 ratsukkoa

Ypäjä 12.-13.6. Juhlakenttä, yhteisvalmennus Häme, Keski-Suomi ja Pohjanmaa, ratsukoita yhteensä 36 ja 64 suoritusta

Ypäjä 23. - 25.9. katsastus ja yksityisvalmennus, ratsukoita 41, yhteensä 74 suoritusta

Ypäjä 18. - 20.11. ratsukoita 24, kaikkiaan 43 suoritusta

Ypäjä 2. - 4.12. ratsukoita 18, yhteensä 35 suoritusta

Ypäjä 27. - 28.12. yhteensä 32 ratsukkoa (suorituksia A, A-kehitys, B 2 pv 24 ratsukkoa, B-kehitys 1 pv 3 ratsukkoa, A, A-kehitys, B-kehitys 1 pv 3 ratsukkoa ja yksityistunti 2 pv 4 ratsukkoa)

Valjakkoajo

Aluevalmennukset (liittovalmennukset) järjestettiin lajikomitean toimesta valtakunnallisina valmennuksina. Valmentajina toimivat Heidi Sinda ja Ben Simonsen. Valmennuksissa oli Hämeestä mukana 3 valjakkoa. Valmennuspaikkoina Ypäjän Hevosopisto ja Kärppälän Ratsutila, Sastamalassa.

Pararatsastus

Vuoden aikana ei järjestetty aluevalmennusta.

Kilpailuja Hämeen alueella vuonna 2022 oli kuusi (2 seura- ja 4 aluetasolla). Hämeen alueen ratsastajia kilpailuissa yhteensä 5.

Pararatsastajien tapaaminen sekä luento psyykkisestä valmentautumisesta pararatsastajille järjestettiin keväällä 2022. Lisäksi tavattiin pararatsastusluokkia järjestävien seurojen edustajia ja käytiin läpi yhdessä pararatsastusluokkien järjestämisen erityiskysymyksiä.

Vikellys

Vikellyksen alueellisesta valmennuksesta on vastannut vikellyskomitea. Valmennuksessa (ts. maajoukkueen B-rengas ja B-kehitysrengas) ringiin kuuluvat tallit hoitivat valmennusten käytännön järjestelyt itse.

Kilpailuja järjestettiin alueella kauden aikana Tampereella Niihama Ridingissa, Hämeenlinnassa Aulangon Ratsastuskoululla sekä Urjalassa Hessi-tallilla.

Pohjoismaiden ja Baltian mestaruudet vikellettiin 9.–12.6., sekä Suomen mestaruudet 20.–22.8., kummatkin Ypäjän Hevosopistolla.

Vikellyksen aluemestaruuskilpailut järjestettiin 23-24.7.2022, järjestäjänä VCF ja paikkana Hessi-talli Urjalassa.

6. Viestintä

Hämeen alueen kuukausikirje jatkoi kuukausittaista ilmestymistään. Siinä alettiin julkaista ns. pääkirjoitusta, jonka vuoro kiertää. Aiheena oli muun muassa vapaaehtoistyö, pararatsastus, Hepat Hämeenlinnassa tapahtuma ja kilpaileminen. Kirjettä toimitti Sari Passaro. Kirje lähetettiin Suomen Ratsastajainliiton kautta niiden jäsenten sähköpostiin, jotka ovat sallineet jäsenkirjeet. Lisäksi Suomen Ratsastajainliiton kautta lähetettiin alueen seuroille ja talleille sähköisiä tiedotteita. Hämeen alueen ratsastusseuroja ja talleja muistettiin joulutervehdyksen mukana lähetetyllä SRL Hämeen tuubihuivilla.

Valokuvauskilpailu #vastuullisesti yhdessä järjestettiin vuoden 2021 puolella ja vuonna 2022 parhaista kuvista teetettiin postikortteja ja julisteita. Postikortteja jaettiin messuilla sekä mm. Onnenpyörän palkintona tapahtumissa. Kuvia käytetään myös Hämeen sosiaalisessa mediassa. Hankkeesta vastasi Sari Passaro.

Aluejaoston kokousmuistiot julkaistiin SRL Hämeen internetsivustolla.

SRL Hämeellä on sähköpostiosoite hame@ratsastus.fi. Osoite on tarkoitettu yleiseen käyttöön mm. palautteisiin, tiedottamiseen jne.

Sosiaalisessa mediassa tiedotimme Facebookissa, Instagramissa ja Twitterissä. SRL Hämeen valmennettaville oli Facebookissa jokaisella lajilla oma suljettu ryhmä. Ryhmässä alueen valmennuksiin osallistujat saivat tietoa valmennuksia koskien.

Sosiaalisen median seuraajia SRL Hämeellä oli seuraavasti: Facebook 2874 (vuonna 2021: 2637), Instagram 987 (832), Twitter 168 (152).

Tavallisesti Hämeen julkaisu Facebookissa tavoittaa 1000–3000 somen käyttäjää.

Suomen Ratsastajainliiton seuratoiminnan superviikkoa vietettiin liiton somekanavissa marraskuun alussa. Hämeen alue kannusti alueen seuroja, talleja ja liiton jäseniä osallistumaan kampanjaan. Osallistuneiden kesken arvottiin Hevoset-messujen lippupaketit kolmelle ratsastusseuralle.

7. Tapahtumat

7.a. Haista Hevonen -tapahtuma

Kuvassa esittelyssä islanninhevosista Elsa Kaski ja Tuure

Koko perheen tapahtuma Haista Hevonen järjestettiin 13.8. Teivon ravikeskuksessa lauantairavien yhteydessä. Haista hevonen -tapahtuman yhteistyökumppanit ovat Teivon Ravikeskus, Pohjois-Hämeen Hippos ry, Ylöjärven Hevosurheilijat ry ja Teivon Ravikoulu.



Hämeen osalta tapahtuman organisoivat viimevuotiseen tapaan Antero Salja, Sari Passaro, Maarit Pitkänen/Nuorisotiimi ja Eva Sandbäck-Pajunoja. Päävetovastuu oli Teivon Ravikeskuksella. Häme maksoi esiintyjien matkakulut.

Tapahtumassa nähtiin mm. musiikin säestämä kouluratsastusesitys prinsessana Sonja Danielsson, kouluratsastusdemon piti Jutta Kantar, oppilaana Carita Ijäs suomenhevostammalla Vani, valjakkoajoa tekivät tunnetuksi Heidi Mäkinen ja Pikku-Epeli ja lisäksi oli lännenratsuja ja islanninhevosia. Mukana oli myös Hämeen Eskadroona. Tapahtuma-alueella pääsi myös Teivon Ravikoulun ponitalutukseen. Ylöjärven Urheiluratsastajat organisoivat suosituksen keppihevoskilpailun. Hämeen alueen nuorisotiimin toimintapisteessä sai spraymaalata ja koristella erilaisilla kimalteilla ja paljeteilla hevosenkenkiä kotiin vietäväksi. Pisteellä oli myös SRL:n onnenpyörä, josta sai palkinnoksi SRL Hämeen postikortin, tikkarin tai muita oheistuotteita.



Kuvissa Sonja Danielsson ja Dona Delana Prinsessa -kouluratsastusesityksessään sekä lännenratsastajia

Tapahtuma huomioitiin erinomaisesti sosiaalisessa mediassa.

Teivossa paikalla oli 800 vierasta, pääosin lapsiperheitä.



7.b. Tunne Poni -hanke

Ratsastajainliiton Tunne Poni -hankkeelle on myönnetty tukea Manner-Suomen maaseudun kehittämishankkeesta. Hanke toteutetaan rahoittavien Leader-ryhmien, Varsin Hyvä ry:n, Kantri ry:n ja Linnaseutu ry:n toiminta-alueilla Turun, Tampereen ja Hämeenlinnan seuduilla. Toteutuksesta vastaavat Lounais-Suomen, Hämeen ja Etelä-Suomen aluejaostot.

Hankkeen tavoitteena on tehdä hevosia ja hevosharrastusta tutuiksi lapsiperheille ja nuorille. Vuoden -23 loppuun kestävä hankkeen puitteissa järjestetään eri kokoisia yleisötapahtumia, tarjotaan koululuokille mahdollisuuksia vierailuilla talleilla ja kartoitetaan paikallistason yhteistyömahdollisuuksia koulujen, kuntien ja järjestöjen kanssa.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 70 490,20 euroa, josta Leader-tuen osuus on 56 392,16 euroa. Omarahoitusosuus katetaan vastikkeettomana työnä.

Marissa Henttinen on Tunne ponin vastuuhenkilö ja Sari Passaro vastaa tiedotuksesta.

Tunne poni: Hepat Hämeenlinnassa -tapahtuma



Osana Tunne poni -hanketta SRL Häme järjesti Hämeenlinnassa 28.8.2022 tapahtuman Hepat Hämeenlinnassa. Se järjestettiin Museo Militarian alueella. Tapahtumia Hämeen aluejaoston alueella on kaksi, joista toinen järjestetään vuonna 2023 Lempäälässä. Samaan hankkeeseen liittyvä Lounais-Suomen SRL:n aluejaoston tapahtuma Ponit

Paimiossa järjestettiin samana viikonloppuna, lauantaina.

Tapahtumasta vastasi Sanna Lindqvist Hämeen aluejaostosta. Mukana tapahtuman järjestämisessä Miina Sundholm, Tommi Avelin, Maarit Pitkänen ja nuorisotiimi, Antero Salja ja Marissa Henttinen.

Hepat Hämeenlinnassa tapahtuman juonsi Yleisradion Tampereen toimittaja Anuleena Hankaniemi. Sari Passaro vastasi tiedotuksesta.

Tapahtuman yhteistyöseurat ja tallit olivat Hämeen Ratsastajat, Aulangon Ratsastuskoulu ja Saajan Talli. Mukana menossa myös Keppihevosmyymälä Horsella, Raudikko Ruuna ja SatuAasi.

Juonettu tapahtuma oli suunnattu perheille, lapsille ja nuorille, ja tarkoitus oli antaa kaikille mahdollisuus tutustua poneihin, hevosiin ja hevosharrastukseen.

Ohjelmassa oli ponien kauneuskilpailu, talutusratsastusta ja ponijelua sekä ponien hoitopiste. Myös suosittu keppihevoskilpailurata löytyi alueelta. Askartelupisteellä koristeltiin hevosenkenkiä ja pyöritettiin onnenpyörää.

Museo Militaria osallistui tapahtumaan tarjoamalla kahvilan ja sosiaalitalat käyttöön.

Tapahtuma oli onnistunut. Vieraita kulki neljän tunnin aikana tapahtuma-alueen läpi arviolta toista tuhatta. Se sai ennalta huomiota Hämeen Sanomilta ja tapahtuman aikana sosiaalisessa mediassa.



Ponin koristelukilpailun osallistujat ylpeinä ruusukkeistaan

Tunne Poni -hankkeen koululaisvierailut

Koska Tunne ponin tarkoitus on saada lapset ja nuoret kohtaamaan hevosharrastus, kuuluu siihen koululaisvierailuita talleilla. Keväällä Laaksolan ratsutilalla järjestettiin onnistunut alakoululaisten heppatapahtuma ja Arranmaan tilalla kävi koululaisluokkia. Hanke jatkuu vuonna 2023.

7.c. muut tapahtumat



Hevoset -messut 9.-10.4.2022

SRL Häme oli jälleen keväällä mukana Hevoset-messuilla SRL:n osastolla. Nuorisosaostolaisia oli runsaasti paikalla pyörittämässä Onnenpyörää ja he jakoivat alueen uusia postikortteja. Vuoden 2021 rankingpalkittavat sekä hevostaitojen aluemestarit palkittiin ohjelmalavalla.

Kuvassa palkittavia Antero Saljan haastateltavina.

Ratsastajaravit 26.4.2022

SRL Häme on jo perinteikkäästi osallistunut Teivon Ravikeskuksen järjestämiin Ratsastajaraveihin. Ravien tarkoitus on lähentää kahta hevosharrastusrintamaa. SRL Häme lahjoitti monte-lähtöön loimen ja hankki näytöslähtöön ratsastajat eri ratsastuskouluista. Kouluja kannustettiin kannustajaryhmiin ja niiden kesken oli kilpailu, mutta kannustajia kyltteineen saapui vain Laaksolan ratsutilalta. SRL Häme osallistui myös tapahtuman markkinointiin.



Kuvassa Teivon ratsastajaravien näytöslähdön voittaja Helena Kivelä

8. Koulutus ja luennot

SRL Häme järjestää sekä yleisöluentoja että koulutuksia liiton toimihenkilöille sekä kilpailijoille.

Yleisöluentojen yhteistyökumppanimme ovat Hämeen Hevosenomistajain yhdistys ry, Hämeen Hevosjalostusliitto ry ja Teivon Ravikeskus. Vuosi oli erittäin onnistunut. Parhaimmalla yksittäisellä luennolla hevosen suolistovaivoista oli noin 400 vierasta. Yhteensä kuulijoita oli noin 1 600. Luentojen järjestämisestä Hämeen puolesta vastasivat Piia Nikka, Sari Passaro ja Antero Salja.

24.2. Kilpa- ja harrasteratsun kunnan rakentamisesta, Petri Tolmunen, verkkoluento, 260 osallistujaa

21.3. Ratsastuskenttien ja maneesiin pohjien rakentaminen, kunto ja vaikutus hevoseen, Ismo Lätti, verkko, 200 osallistujaa

7.4. Raviratojen pohjat, Juha Keskimäunu, verkko, yli 40 osallistujaa

1.5. Varsojen koulutus, hevostutkaja Mia Jurvala, verkko, 95 osallistujaa

- 28.9. Irtokenkäkurssi ja asiaa kengityksestä, Mia Jurvala, verkko, 74 osallistujaa
24.10. Hevosen biomekaniikka, Heli Hyytiäinen, verkko, 280 osallistujaa
17.11. Hevosen suolistosairaudet, Maija Vesterinen, verkko, 380 osallistujaa
8.12. Miten hevonen näkee maailman, Helena Telkänranta, verkko, 260 osallistujaa

Toimihenkilöiden koulutukset

Hämeen aluejaoston tehtäviin kuuluu toimihenkilöiden ja kilpailijoiden koulutukset.

Katso koulutuskalenteri <https://tapahtumat.ratsastus.fi/tapahtumat/>

- 17.1 Seuran viestintä - HLU:n kanssa, Tommi Lindroos, verkko, 23 osallistujaa
22.1. Lisenssikoulutus estetuomareille ja ratamestareille, Dan Björklöf ja Johanna Mikkola, verkko, 36 osallistujaa
12.-13.2. Steward-kurssi uusille stewardeille, Sari Ukkonen, koulutus yhdessä Lounais-Suomen kanssa, Ypäjä 19 osallistujaa
13.3. Taitotuomarikoulutus, Marja Tetri-Rantanen, Niihama Tampere, 12 osallistujaa
13.3. Kipa ja Equipe, Marja Nuuttila, verkko ja Lahdesjärven ABC, Marja Nuuttila, 14 osallistujaa
24.5. Turvallisuuspäällikkökoulutus, Reijo Suutari, verkko, 35 osallistujaa

9. Talous

Alueen talous ja tulos 1.1.-31.12.2022 esitellään tuloslaskelmalla. Alueiden kirjanpito on osa Suomen Ratsastajainliiton kirjanpitoa ja alueen kustannuspaikan tulos hyväksytään Suomen Ratsastajainliiton hallituksen kokouksessa. Hämeen alueen rahastonhoitajana toimi Mila Munsterhjelm ja kirjanpitäjänä Rantalainen Oy. Taloushallinto ja kirjanpito hoidettiin Netvisor-ohjelmalla.



Kuva SRL Hämeen kuvakilpailusta #vastuullisesti yhdessä